



پس از سرقت طلائی

زن خدمتکاری که پس از دستبرد طلائی به خانه زن سالخورده تصویر لبخند را با تیک روی آینه نقاشی کرده بود، باز داشت شد.

به گزارش «جوان»، ۲۲ تیرماه امسال مردی به مأموران کلانتری ۴۷ گلبرگ خبر داد که از خانه مادرش مقداری طلا و زر به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان سرقت شده‌است. بعد از حضور مأموران پلیس در محل و انجام تحقیقات اولیه، پرونده به دستور بازپرس شعبه اول دادباری دادسرای ناحیه ۱۵ تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. بعد از آن بود که تحقیقات بیشتری در این باره انجام شد. در اولین گام شاکي در توضیح بیشتر ماجرا گفت: مادرم روز حادثه برای انجام کاری از خانه خارج شد. ساعتی بعد هم وقتی برگشت متوجه شد که طلاها و از راهیایی که در خانه داشت،سرقت شده‌است. بررسی‌های کارآگاهان نشان داد که سارق یا سارقان با در دست داشتن کلید به راحتی وارد شده و بعد از انجام سرقت با زر لب تصویر یک لبخند را روی آینه خانه نقاشی کرده و سپس خانه را ترک کرده‌اند.

شاکي گفت که به زنی جوان که مدتی قبل به عنوان خدمتکار استخدام شده‌بود،مظنون است. او گفت: برای انجام کارهای خانه مادرم از یکی از شرکت‌های خدماتی درخواست خدمتکار کردم. شرکت هم زنی ۲۵ساله به نام انسیه را فرستاد. بعد از اینکه کارهای خانه را انجام داد،متوجه شدم که کلیدخانه‌مان گم شده‌است. حلاله هم که از خانه سرقت شده احتمال می‌دهیم که انسیه به جریان سرقت نقش داشته‌است.

بعد از آن بود که انسیه به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. بررسی سوابق انسیه نشان داد که او به مجرم‌ان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت از خانه‌های مردم به همین شیوه بازداشت و به زندان افتاده‌است. همچنین مشخص شد که او هر بار پس از آزادی از زندان خود را با هویتی تازه به شرکت‌ها معرفی و بعد هم سریال سرقت‌هایش را شروع کرده‌است. تحقیقات نشان داد که او با اوراق هویتی که از خانه‌های مردم سرقت می‌کرده،در شرکت‌های تازه مشغول کار می‌شد یا حتی برای خودش حساب بانکی هم باز می‌کرد.

در تحقیقات بعدی هویت واقعی او به نام آزاده شناسایی شد. همچنین مشخص شد که او به همین شیوه از چند خانه در شهرستان‌های پرند، رباط کریم و اسلامشهر سرقت کرده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد که آزاده با هویت زنی به نام نوشین در یک شرکت خدماتی مشغول کار شده‌است که مخفیگاه وی شناسایی و بازداشت شد. متهم بعد از دستگیری خود را با هویتی دیگری معرفی کرد.اما سرانجام به جرائم خود اعتراف کرد.

سرهنگ کارگاه «مرتضی نثاری» رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهم بعد از کامل شدن تحقیقات به دستور بازپرس راهی زندان شد.

سقوط مرگبار از طبقه ۱۴

زن جوانی به طرز مرموزی از طبقه چهاردهم برج مسکونی حوالی دریاچه چیتگر به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش «جوان»، چند روز قبل بود که به مأموران پلیس تهران خبر رسیدن زن جوانی به طرز مرموزی از طبقه چهاردهم برج مسکونی در غرب تهران به پایین سقوط کرده و جان باخته‌است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد در محل حادثه که برج مسکونی حوالی دریاچه چیتگر است حاضر شدند. بررسی‌های مأموران نشان داد این زن که از مدتی قبل با شوهرش اختلاف و درگیری داشته‌است،لحظاتی قبل به طرز مشکوکی از محل زندگی‌اش به پایین سقوط کرده‌است. بنابراین از آنجایی که مرگ زن جوان مشکوک به نظر می‌رسید بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و به تحقیق پرداختند.

تیم جنایی در محل حادثه دریافتند که ۳۵ساله از بالکن خانه‌اش در طبقه چهاردهم به پایین سقوط کرده و تنها شاهد حادثه هم فرزند هشت ساله او بوده‌است. بنابراین از وی تحقیق کردند. فرزند خردسال زن فوت شده گفت: مادرم امروز عصبانی بود و من هم در اتاقم در حال انجام تکالیف مدرسه‌ام بودم که ناگهان صدای مهبیی به گوشم رسید. پس از آن مادرم را صدا زدم،اما او جواب نداد که به داخل پذیرایی آمدم و دیدم در بالکن باز است. وقتی از بالکن به پایین نگاه کردم دیدم همسایه‌ها پایین برج جمع شده‌اند که من هم پایین رفتم و فهمیدم مادرم به پایین سقوط کرده‌است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه آغاز کردند.

مرگ خاموشی زن خانه‌دار

قبل از تحویل خانه

زن خانه‌دار هنگام نفاذت خانه برای تحویل آن به صاحبخانه دچار گاز گرفتگی شد و جانش را از دست داد.

به گزارش «جوان» سرهنگ «محمد نمازی» فرمانده انتظامی شهرستان آستارا گفت: مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در روستای «پوربومنی» در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زنی ۳۳ساله به علت استنشاق گاز دی اکسید کربن حاصل از روشن بودن طولانی مدت آبگرمکن دیواری مسموم و فوت کرده‌است. همچنین مشخص شد که حادثه هنگام نفاذت خانه برای تحویل به صاحبخانه رقم خورده بود که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

مردی که متهم است راننده وانت را با شلیک گلوله به قتل رسانده روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش «جوان»، متهم ۳۰ساله که سینا نام دارد،روز گذشته از زندان به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شد. بعد از اینکه قاضی رسمیت جلسه را اعلام کرد،نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست صادر شده را برای حاضران شرح داد. او گفت: مردی که همسراه مأموران بدرقه در دادگاه حاضر شده سینا نام دارد و ۳۰ساله است. او شامگاه ۱۸ بهمن سال گذشته و بعد از کشف جسد دوستش حامد حوالی شهرستان چابروند تحت تعقیب قرار گرفت و دستگیر شد. مأموران پلیس با حضور در محل متوجه شدند که حامد پشت فرمان خودروی وانتش با شلیک گلوله جان باخته‌است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی و در تحقیقات بعدی پلیس معلوم شد که آخرین تماس حامد با سینا بوده‌است که سینا دستگیر شد. بررسی سوابق سینا نشان داد او از مجرم‌ان سابقه‌دار است که قبلا به اتهام شرارت و جرائم دیگر بازداشت و به زندان افتاده بود. او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرده و گفته‌است به خاطر اختلاف مالی که با حامد داشت به او شلیک کرده و او را به قتل رسانده‌است. سینا صحنه جرم را هم بازسازی کرده‌است که برایش درخواست صدور مجازات شایسته دارم.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

متهم: قصد قتل نداشتم، گلوله ناخواسته شلیک شد



در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و گفتند که خواسته‌شان قصاص سینا است. همسر مقتول گفت: شوهرم با سینا دوست بود و او را به خانه‌مان راه می‌داد. او به دوستی با شوهرم خیانت کرد و مر تک قتل شد و دختری چهار ساله و پسر ی هشت ساله را یتیم کرد. مالی که با حامد داشت به او شلیک کرده و او را به قتل رسانده‌است. سینا صحنه جرم را هم بازسازی کرده‌است که برایش درخواست صدور مجازات شایسته دارم. او توضیح داد: من و حامد

۴ دلیل برای اثبات قتل پدر

وفوت کرد.

مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند، مرد فوت شده از مدتی قبل با پسرش به خاطر تقسیم ارث اختلاف داشته و چند باری با هم درگیر شده بودند. بنابراین مأموران پلیس در گام بعدی برای روشن شدن موضوع از همسر مرد فوت شده تحقیق کردند.

■ **پسر م پدرش را کتک می‌زد**
مرد فوت شده شروین ۲۴ سال سن دارد، اما بیکار است و در طبقه اول خانه‌مان به صورت مجردی زندگی می‌کند.

او مدتی بود که با پدرش و من اختلاف داشت و به پدرش فشار می‌آورد که خانه را بفروشد و پولش را به او بدهد. او مدتی قبل به خاطر همین موضوع با پدرش درگیر شد و او را کتک زد، به طوری که دست شوهرم شکست و گچ گرفتیم. پس از آن هم آزار و اذیت‌های شروین ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل بدون اجازه کارت غایب بانک پدرش را برداشت و به مغازه موبایل‌فروشی رفت و یک گوشی گرانتیمت خرید. آنها دوباره با هم درگیر شدند که شروین ناراحت شد تا اینکه ساعتی قبل از حادثه شروین باپینی فروخت. وی ادامه داد: آنها باز هم با هم درگیر شدند و وقتی شروین از خانه بیرون رفت، پدرش در حیاط را قفل کرد که او نتواند وارد خانه شود تا اینکه ساعتی قبل از حادثه شروین پشت در آمد و متوجه شد در حیاط قفل است. او سر و صدای زیادی داخل کوچه به راه انداخت و پدرش به خاطر اینکه آبروش پیش همسایه‌ها



بود که بررسی‌ها نشان می‌داد، شروین پس از درگیری پدرش را از روی حفاظ به پایین برت کرده است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم متهم به دستور قاضی به اتهام قتل پدرش بازداشت کرد. درگیری‌های قبلی پدر و پسر بود که در جریان آن حتی دست راست پدرش نیز شکسته بود و آخرین دلیل هم حفاظ حدود ۲متری روی پشت‌بام پدر

■ **دستگیری پسر ناخلف به اتهام قتل پدر**

در ادامه تحقیقات تیم جنایی براساس چهار دلیل شروین را به اتهام قتل پدرش بازداشت کرده‌اولین دلیل اینکه شروین و پدرش از مدتی قبل با هم اختلاف داشتند، به طوری که شروین بارها پدر و مادرش را تهدید به قتل کرده و گفته بوده که شما را می‌کشم تا زودتر به ارثیه برسیم. دومین دلیل آثار خراشیدگی و زخم‌های تازه‌ای بود که روی دست، صورت و سر شروین وجود داشت که نشان می‌داد آثار زخم‌های دست و صورت وی در درگیری با پدرش به‌وجود آمده است. سومین دلیلی که بازپرس جنایی پسر ناخلف را به اتهام قتل پدرش بازداشت کرد، درگیری‌های قبلی پدر و پسر بود که در جریان آن حتی دست راست پدرش نیز شکسته بود و آخرین دلیل هم حفاظ حدود ۲متری روی پشت‌بام

سر به مهر ماندن راز ۲ قتل با فرار نگهبان کارگاه

کارگاه دو بسته به وزن ۱۵کیلو که خرماي آغشته به شن و ماسه بود و جای تریاک شیشه‌سازی شده بود را کشف کردند. بعد از حضور بازپرس و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی صاحب کارگاه مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: من این دو نفر را نمی‌شناسم و قبل‌هم آنها را ندیده بودم. ساعتی قبل وقتی وارد کارگاهم شدم تا شروع به کار کنم ناگهان با جسد این دو مرد ناشناس مواجه شدم. از نگهبان کارگاهم که مردی افغان بود، خبری نبود برای همین به پلیس خبر دادم. بعد از انتقال اجساد به پزشکی قانونی تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد و هویت دو مقتول هم مشخص شد. تحقیقات نشان داد که هر دو مقتول به مواد مخدر اعتیاد داشتند، اما انگیزه‌شان از حضور در کارگاه معلوم نشد.

بعد از اعلام رسمیت جسد پسر یکی از دو مقتول به دادگاه گفت: وقتی حادثه اتفاق افتاد، من سه‌ساله بودم و کسی هم نمی‌داند که پدرم برای چه به آن کارگاه رفته بود. هر چند خانواده‌ام علیه عامل حادثه شکایت کردند، اما پلیس نتوانست قاتل پدرم را شناسایی و

اخاذی مأمور قلابی

از واحدهای صنفی

مردی که با معرفی خود به عنوان مأمور شهرداری از واحدهای صنفی مهر شهر کرج اخاذی می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ محمد ندریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: مأموران پلیس آگاهی کرج با بررسی شکایت‌های مطرح شده علیه مرد فریبکار در این باره تحقیق کردند که بررسی‌ها نشان داد، مرد فریبکار با معرفی خودش به عنوان مأمور شهرداری به سراغ مغازه‌داران منطقه مهرشهر رفته و از آنها اخاذی کرده است. در تحقیقات بعدی هویت متهم شناسایی و مشخص شد که وی قبلا به صورت پیمانکار در شهرداری کار می‌کرده که بازداشت و به جرمش اعتراف کرد.

۹۲درصد عامل سوانح رانندگی

انسانی است



رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه سال گذشته ۱۷هزار و ۱۸۳نفر در سوانح رانندگی جان باختند تأکید کرد که ۹۲درصد علت این سوانح عامل انسانی است که نیازمند فرهنگسازی است.

سردار سرتیپ سید کمال هادیانفر روز سه‌شنبه اول بهمن در جلسه

قرارگاه کاهش تصادفات فرماندهی انتظامی استان فارس در شیراز گفت: امروز حدود ۸۵ میلیون شهروند داریم که راننده، سرنشین یا عابر پیاده هستند،بنابراین به نحوی با پلیس راهنمایی و رانندگی ارتباط دارند که این نشان می‌دهد هیچ دستگاهی در کشور به اندازه نیروی انتظامی با مردم ارتباط ندارد.

وی با بیان اینکه امروز نیروی انتظامی با گذشته بسیار متفاوت شده‌است، افزود: تنها با نگاه سلبی نمی‌توان کارها را پیش برد، بلکه باید با مهربانی، درایت و مدیریت قوی اقدامات لازم را انجام داد.

رئیس پلیس راهور ناجا ۴وظیفه اصلی پلیس راهنمایی و رانندگی را مدیریت ترافیک، تأثیر در تردها، ایمنی در تردد و خدمات راهور عنوان کرد و گفت: در بخش ایمنی تردها، ۳۳سازمان در کشور نقش دارند که سهم پلیس ۲۰درصد است.

هادیانفر تأکید کرد: یکی از نشانه‌های توسعه یافته‌گی کشورها نظم و انضباط ترافیکی است و در کشور ما نیز پیشرفت‌های زیادی در این خصوص حاصل شده‌است.

وی به نقش ۱۸درصدی همیاران پلیس در کاهش تخلفات رانندگی اشاره و اضافه کرد: این طرح که از چند سال پیش آغاز شد، بسیار تأثیر گذار بود به نحوی که کودکان آن زمان، امروز در جامعه تأثیر گذار هستند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه سال گذشته، ۱۷هزار و ۱۸۳نفر بر اثر تصادفات رانندگی در جاده‌های کشور کشته شدند، گفت: ۳هزار راننده از این آمار عامل مرگ افراد و مقصر حادثه بوده‌اند. به گفته رئیس پلیس راهور ناجا ۹۲درصد علت وقوع حوادث رانندگی عامل انسانی است که نیازمند آموزش و فرهنگ‌سازی است.

هادیانفر بر لزوم استفاده سرنشینان خودرو از کمربند ایمنی تأکید و اضافه کرد: استفاده از کمربند برای تمامی سرنشینان خودرو الزامی است و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.

وی با اشاره به وجود ۱۵هزار اتوبوس و ۶۰۰هزار کامیون در کشور، افزود: رانندگان اتوبوس نباید بیشتر از ۹ ساعت رانندگی کنند، ولی به دلیل در آمد پایین و مشکلات اقتصادی مجبور به کار اضافی می‌شوند که در عین حال این موضوع تخلف محسوب می‌شود و به شدت با آن برخورد خواهد شد.

نجات مرد سالخورده

از چاه ۲۰متری پس از ۴روز

مرد سالخورده‌ای که به عمق ۲۰متری یک حلقه چاه در شهرستان پردیس سقوط کرده بود، پس از چهار روز نجات پیدا کرد.

مهدی در فکی، رئیس آتش‌نشانی شهرستان پردیس گفت: آتش‌نشانان روز گذشته از وقوع این حادثه در منطقه کمرد باخبر شده و بعد از حضور در محل متوجه شدند که به‌پرمد به عمق چاه خشک که ۲۰متر عمق داشته سقوط کرده‌است.

وی ادامه داد: خانواده او چهار روز قبل هم شدنش را به پلیس خبر داده بودند و بعد از جست‌وجو و بررسی دوربین‌های مدارسته یکی از کارخانه‌های محل، متوجه شدند که او از محل عبور کرده، اما بازگشت وی ثبت نشده‌است.

خانواده ی‌پرمد سپس به جست‌وجوی محل پرداختند و با شنیدن صدای یوله‌ای از آن‌جا آتش‌نشانان را باخبر کردند. رئیس آتش‌نشانی پردیس گفت: امدادگران بعد از تلاش ۴۵دقیقه‌ای موفق شدند پیکر نیمه جان ی‌پرمد را خارج و به بیمارستان منتقل کنند.

وی ادامه داد: یکی از پاهای ی‌پرمد در هنگام سقوط در چاه شکسته بود و به دلیل گرسنگی و تشنگی ضعف شدید داشت. در فکی گفت: چاه ۲۰متری، در پوش فلزی نداشت و در پوش چوبی روی به قدری پوسیده بود که وزن ی‌پرمد را تحمل نکرده و او به داخل چاه سقوط کرده است.

گودبرداری غیر اصولی

خانه قدیمی را ویران کرد

گودبرداری غیراصولی سبب ویران شدن خانه‌ای در خیابان ۱۷شهرپور شد.

ساعت سه بامداد روز گذشته مردی با سامانه ۱۲۵ تماس گرفت و گفت: احتمال می‌دهد خانه‌ای قدیمی که کنار زمین گودبرداری شده قرار گرفته روی سه ساسک‌تان آن آوار شود. بعد از آن بود آتش‌نشانان ایستگاه ۳خود را به محل مردنظر در خیابان گامینی حوالی خیابان ۱۷شهرپور رساندند.

اسماعیل انصاری افسر آتش‌نشانی گفت: آتش‌نشانان پس از بررسی اعلام موجود دستور تخلیه فوری ملک را به ساکنان خانه اعلام کردند که ساکنان خانه را ترک کرده و راهی مسافر خانه شدند تا اینکه ساعت ۵:۱۵دقیقه بامداد خبر رسید خانه ویران شده است. انصاری تأکید کرد: خوشبختانه با هوشیاری به موقع، این حادثه پایانی تلخ نداشت و تنها خسارت مالی بر جای گذاشت.

گاز گرفتگی راننده کامیونت

بی‌احتیاطی راننده کامیونت برای گرم کردن کابین خودرو و گاز یپک‌نیک، سرگاز او را به همسراه داشت.

به گزارش «جوان» آتش‌نشانان ایستگاه ۹۱ساعت ۹:۱۰روز گذشته از وقوع این حادثه در یکی از بابریی‌های خیابان شوش غربی باخبر و در محل حاضر شدند.

جلال جلیلی، رئیس ایستگاه ۹۱توضیح داد: وقتی به محل رسیدیم کارگران گفتند که راننده کامیونت داخل خودرو خوابیده و جواب آنها را نمی‌دهد. وی افزود: پس از بررسی‌های اولیه معلوم شد راننده ۳۷ساله برای گرم کردن خود از گاز پیک‌نیک و چند تکه ذغال روشن درون خودرو استفاده کرده‌بود که هنگام استراحت، بر اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن و بسته‌بودن همه راه‌های خروج هوا کاملاً بیهوش شده است.

جلیلی ادامه داد: آتش‌نشانان پس از گشودن در خودرو و پیکر راننده را تحویل امدادگران اورژانس دادند که پس از انجام معاینات پزشکی مشخص شد راننده دچار گاز گرفتگی شده و جان خود را از دست داده‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.